ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG CHÂU

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TB- UBND Quảng Châu, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Đông năm 2024 tại công sở UBND phường

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019; thực hiện Quy chế làm việc của UBND

phường Quảng Châu nhiệm kỳ 2021-2026. Chủ tịch UBND phường thông báo thời

gian làm việc mùa Đông tại công sở UBND phường Quảng Châu đối với cán bộ, công

chức, người lao động như sau:

- Ngày làm việc mùa Đông áp dụng từ ngày: 16/10/2024 đến hết ngày

15/4/2025.

+) Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

+) Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch UBND phường Quảng Châu thông báo để các ông (bà) cán bộ công

chức UBND phường, các cơ quan, đơn vị, cá nhân và nhân dân trên địa bàn phường

biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT. UBND thành phố Sầm Sơn (b/c);

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố (b/c);

- TTr. Đảng ủy, HĐND phường ( b/c);

- Thành viên UBND phường;

- MTTQ và các TC Đoàn thể cấp phường;

- Công chức UBND  phường;

- 8 Tổ dân phố;

- Các ngành có liên quan;

- Đài truyền thanh phường ( t/tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mai Thành Đồng

		2024-10-14T08:15:35+0700

		2024-10-14T09:12:30+0700

		2024-10-14T09:12:55+0700

		2024-10-14T09:13:40+0700